UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 032/2018-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA OPERAÇÃO

RONDON PARANÁ.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

considerando o Edital 030/2018 – PROEX - Convocação dos acadêmicos para entrevista e

preparação - Operação Rondon Paraná e considerando a entrevista e análise realizada pelos

professores avaliadores das inscrições:

1. Torna público o resultado da seleção, na Unioeste, dos candidatos a participarem da Operação

Paraná, que acontecerá no estado do Paraná, no município de Ramilândia, no período de 15 a

29 de julho de 2018:

Obs.: Os  candidatos convocados para formação da Operação PARANÁ estão na ordem alfabética:

Acadêmico: Curso: Campus:

Angélica Dettoni Modzinski  Medicina Francisco Beltrão

Cintia Regina Festinalli Fisioterapia Cascavel

Diécilly Franscini dos Santos Pedagogia Cascavel

Felipe Misael da Silva Morsoleto Engenharia de Pesca Toledo

José Felipe Vicente Direito Foz do Iguaçu

José Vytor Mognon Silva Enfermagem Foz do Iguaçu

Maiky Daniel Tobias Química Toledo

Poliana Maria de Faveri Cardoso Odontologia Cascavel

Renata Nicoski Ciencias Biológicas  Cascavel

2.  A 1ª reunião de preparação será no dia 28 de junho de 2018, às 09:00 na sala 1 do PDE

(prédio da reitoria).

Publique-se.
Cumpra-se

Cascavel, 19 de junho de 2018.

                                                      Profa. Dra.  Adriane de Castro Martinez

                                                      Diretoria de Extensão e cultura/PROEX